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Aga mida see tegelikult 
tähendab? Omavalitsuse ülesanne 
on korraldada sotsiaalabi- ja 
teenuseid, vanurite hoolekannet, 
noorsootööd, veevarustust ja 
kanalisatsiooni, heakorda, valla-
sisest ühistransporti, teede ja 
tänavate korrashoidu, pidada 
lasteaedasid, koole ja huvikoole, 
raamatukogusid ja rahvamajasid 
jm.

Kas omavalitsuste liitumisega 
lähevad need teenused paremaks? 
Mille arvelt tõuseb teenuse 
kvaliteet? Võib eeldada, et kui 
teenuse tegijad teevad oma tööd 
paremini, siis saadakse ka parem 
kvaliteet.

Kui sotsiaalvaldkonnas töötab 
2 inimest ja liitumisega tuleb 
sotsiaalvaldkonna inimesi kokku 
näiteks 4, siis saab paremini 
spetsialiseeruda. Aga kas see 
annab ikka parema teenuse?     
Kas ei või tekkida olukorda, kus 
teenuse osutajad koonduvad 
suurematesse keskustesse ja side 
piirkonna äärealade inimestega 
hoopis nõrgeneb? Haldusreformi 
tulemusena tekivad oluliselt 
suurema maa-alaga vallad, aga 
vähemalt Lõuna-Eestis on need 
väga hõredalt asustatud.

Kas teede hooldamine või vee-
kanalisatsiooni arendus läheb 
senisega võrreldes kvaliteetse-
maks? Tõenäoliselt mitte. Oma-
valitsuste liitumine ei anna 
kellelegi raha juurde, pigem 
kardetakse, et seda jääb vähe-
maks. Teetöid ja kanalisatsiooni 
arendamist tehakse ikka nii nagu 
see juba varasemalt plaanis on 
olnud.

Kas vallasisese ühistranspordi 
korraldus läheb senisega võrrel-
des paremaks? Tõenäoliselt mitte. 
Vallad lähevad maa-alalt suure-
maks ja korraldada transporti 
selliselt, et see kogu vajaduse ära 
katab, on tõenäoliselt võimatu. 
Eriti kui analüüsida meie ja 
naabervaldades olemasolevate 
teede võrgustikku.

Miks me seda haldusreformi 
siis teeme? Aus vastus on – 
PEAB. Riigikogu on vastu võtnud 
vastava seadusandluse, mille 
ainuke kriteerium on, et uus 
omavalitsus peab olema vähemalt 
5000 inimesega. Ma ei ole 
isiklikult haldusreformi vastu, 
sest kogu Eestis on päris palju 
valdasid, kus rahvaarv on alla 
1000 inimese ja väikeses oma-
valitsuses ei ole võimalik tõesti 

kõiki vajalikke spetsialiste pal-
gata. Aga, ma olen selle vastu,     
et reformi selliselt teha, arves-
tamata piirkondlikke eripärasid, 
kauguseid maakonnakeskustest, 
rahvaarvu maapiirkonnas ja 
loogilisi liitumispartnereid.

Antsla vald on kõige tihe-
damalt seotud Urvaste val-      
laga, kihelkonnapõhiselt ka 
Sõmerpalu vallaga, aga kuna 
Sõmerpalu valla põhiasustus on 
Võru poolses osas, siis on ju väga 
loogiline, et nemad liituvad 
pigem Võru vallaga. Valgamaa 
omavalitsused, eelkõige Karula ja 
Tõlliste, lähevad oma piiridega 
täiesti Valga linna külje alla ja 
seega on ka põhjendatud nende 
volikogude otsused Antslaga 
mitte liituda.

Kui me 5000 elaniku piiri ei 
täida, siis mis meist edasi saab?           
8. juulil saatis haldusreformi 
Lõuna-Eesti piirkondlik komis-
jon Antsla ja Urvaste vallale  
kirja, kus nad soovitasid meil 
ühinemisläbirääkimised lõpule 
viia ning otsida võimalusi ela-
nike arvu miinimumkriteeriumi 
täitmiseks. Kahjuks ei ole meil 
tõenäoliselt võimalik vajalikku 
inimeste arvu täis saada, ühtegi 

omavalitsust rohkem meiega 
liitumas ei ole ja ainuke võimalus 
on, kui Antsla - Urvastega liituvad 
meiega piirnevad külad. See peab 
aga tulema elanike soovina ja 
nende algatusena.

Kas meid ootab ees sund-
liitmine ja mida see meile 
tähendab?

Antsla on erinevate riiklike 
uuringute alusel 3. taseme teenus-
keskus, lisaks asub ta küllalt 
kaugel maakonna keskusest (ca 
35 km, äärealadelt veel rohkem) 
ning omab mitmeid toime-
piirkonna keskuse tunnuseid. 
Meil on haridusasutused, muu-
sikakool, hooldekodu, kiirabi, 
töötukassa büroo, politsei, 
päästeamet, perearstid, apteek, 
postkontor jm.

Vastavalt  haldusreformi 
seadusele peab riik alustama alla 
5000 elanikuga omavalitsuste 
sundliitmise 2017. aastal. Seejärel 
on võimalik nii liidetaval (st 
Antsla- Urvaste vallal) kui ka 
sellel omavalitsusel, kuhu meid 
soovitakse liita, esitada oma-
poolsed vastuväited. Meie puhul 
on kõige tõenäolisem liitmise 
suund Võru, kus kolme praeguse 
valla liitumisel tekib uus oma-
valitsus, rahvaarvuga ca 8300, 

2pindala 555 km . Vajalikku 5000 
elanikuga omavalitsust ei teki ka 
teisel pool Võru, kus praegu 
peavad läbirääkimisi Orava vald 
(Põlvamaalt) ja Vastseliina vald, 
kokku elanikke alla 3000. Läbi-

rääkimistest on veidi kõrvale jää-
nud Meremäe (ca 1100 inimest). 
Seega ka teiselt poolt Võru ootab 
omavalitsusi sundliitmine, taas 
tõenäoliselt Võru suunas.

Kas sellist pikka „soolikat” 
soovib riik sundliitmise korras 
moodustada? Tõenäoliselt mitte, 
vähemalt mitte ükski terve 
mõistusega inimene sellist valda 
ei moodustaks. Planeeritava 
sundliitmisega ei ole nõus ka 
Võru piirkonna vallad, sest 
ühinemisettepanek on öeldud    
ära nii Urvastele kui ka Vastse-
liinale.

Lõuna-Võrumaal on ühinemas 
5 omavalitsust, Mõniste, Varstu, 
Rõuge, Haanja ja Misso, rahvaarv 
veidi alla 6000 ja hallatav maa-ala 

2peaaegu 1000 km . Väga tõe-
näoliselt ei sundliideta neile enam 
ühtegi maa-ala juurde, sest juba 
olemasoleva haldamine läheb 
üpris keeruliseks.

Kokkuvõtteks. Ma arvan, et 
me ei pea sundliitmist kartma, 
teeme oma piirkonnas oma asjad 
selgeks, lepime kokku, kuidas 
mõistlikult jätkata ja kui riik teeb 
ühe suure sundliitmise, siis las ta 
teeb, meie vabatahtlikult oma 
inimestest teenuseid kaugele 
viima ei hakka.

Ootame teid haldusreformi 
koosolekutele ja seal räägime 
juba täpsemalt, mida ja kuidas.

MERIKE PRÄTZ,
Antsla vallavanem

Haldusreformi tuultepöörises
Haldusreformist on räägitud aktiivselt nüüd juba pea-aegu terve aasta. Mis on sellest kõlama jäänud? 

* HALDUSREFORMI TULEMUSENA OMAVALITSUSTE VÕIMEKUS KASVAB.
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Ülevaade vallavalitsuse 
istungitest
05. oktoober 2016. a.
* Vallavalitsuse istungil arutati 
sotsiaalküsimusi.
*Kinnistute omanike avalduse 
alusel anti korraldus kinnistute 
jagamiseks. 
*Telliti teenus Tsooru Rahva-
maja hoone soojusenergiaga 
varustamiseks ning
* Antsla linnas asuva Tamme 
tn 8c krundi ja selle lähiümb-
ruse detailplaneeringu koos-
tamiseks.
* Kinnitati muudatus Antsla 
Gümnaasiumi hoolekogu koos-
seisus. 
* Arutati olmejäätmete veoga 
liitumisest vabastamist.
*Istungil arutati läbi õigusaktide 
eelnõud ja muud küsimused, 
mis esitati arutusele oktoobri-
kuus toimuvale alatisele eel-
arve- ja majanduskomisjoni 
koosolekule. 

Antsla ja Urvaste vallad on 
jõudnud ühinemisläbirääkimis-
tega sinnamaale, kus käes on 
emotsionaalselt olulisim - NIMI. 
Allpool on kasutatud Võru Insti-
tuudi selgitusi ning väljavõtteid 
Eesti kohanimeraamatust ja 
Regionaalministeeriumi regio-
naalvaldkonna infolehest REGI. 

Kultuuriloolisest seisukohast 
vaadatuna asuvad nii Urvaste kui 
Antsla praegused vallad Urvaste 
kihelkonna piires, seejuures 
Urvaste vald pea kogu ulatuses, 
Antsla vallast on Urvaste 
kihelkonnas põhjapoolne jagu. 
Kaika kant jääb Karula ning 
Tsooru piirkond Rõuge kihel-
konda. Urvastes asub kihelkonna 
südameks olev kirik koos kal-

Tõenäoliselt on Antsla ja Urvaste 
vallavolikogud jõudnud vallalehe 
postkastidesse jõudmise ajaks 
valdade ühinemislepingu heaks 
kiita. Seejärel avalikustatakse 
ühinemisleping 21 kalendri-
päevaks ning soovijad saavad 
lepingu osas teha täiendus- ja 
parandusettepanekuid. Lepingu ja 
selle lisadega saab tutvuda valla 
raamatukogudes, vallamajas ning 
valla veebilehel http://www. 
antsla.ee/haldusreform

Laekunud ettepanekud ava-
likustatakse valla veebilehel nagu 
ka otsused nende arvestamise või 
mittearvestamise osas. Kõik 

Antsla Vallavolikogu kinnitas 
oma 13. septembri 2016.a  
istungil Antsla valla soojus-
majanduse arengukava aastateks 
2016-2026. Soojusmajanduse 
arengukava  tulemusena määrat-
leti Antsla linna ja Vana-Antsla 
alevi arenguvisioonid ja -suunad 
soojusenergia tootmisel, jaga-
misel ja kasutamisel. Soojus-
majanduse  arengukava annab 
võimaluse taotleda toetust EL 
Ühtekuuluvusfondist, amortisee-

12. oktoober 2016. a.
* Arutati sotsiaalküsimusi. 
* Väljastati kolm ehitusluba ja 
üks ehitise kasutusluba. 
* Arutusel olid maakorraldus-
likud küsimused.
* Kinnitati muudatused Lusti 
Lasteaia hoolekogu koosseisus.
* Anti nõusolek kallasraja 
osaliseks tõkestamiseks veiste 
karjatamiseks Rimmi külas 
Mustajõe kaldal, katastri-
tunnusel 14302:003:0500.
*Arutati isikute esitatud aval-
dusi.
*Istungil arutati läbi õigusaktide 
eelnõud ja muud küsimused, 
mis esitati arutusele oktoobri-
kuus toimuvale volikogu istun-
gile.

TIINA VARES,
vallasekretär

mistuga. 
Nii Antsla kui Urvaste nimed 

on läbi ajaloo olnud kasutusel 
pikka aega, Antsla nimi on    
tulnud paikkonnas asuva mõisa 
nimest ning Urvaste on olnud 
algupäraselt kohaliku küla nimi, 
mis on saanud hiljem nii kiriku 
kui mõisa nimeks. Mõlemad 
kohanimed on paikkonna ini-
mestele emotsionaalselt olulised 
ning on tähtis, et mõlemad nimed 
püsiksid nii ametkondlikus 
kasutuses kui ka mainekujun-
duslikult edasi. Ühineva valla 
territooriumil oli kaks keskaegset 
mõisa, kuid teise nimi – Vaabina – 
on uuem ja vahetanud välja vana 
nime, mis on säilinud vaid saksa-
keelses nimes Uelzen. Antsla, 

1405 Anzen, on säilinud nimi läbi 
kogu kirjutatud ajaloo. 18. ja              
19. saj käibis Anzen ka Urvaste 
kihelkonna saksakeelse nimena. 
Antsla, oma tänases kirjapildis 
tuleb kasutusele XX sajandil.

Urvaste on mõisanimena pisut 
noorem, see ilmub ajalooalli-
katesse külanimena. 1516 küla 
Urbes, kuid 1541 on mainitud 
juba mõisat Urbs. 

Lisaks ülalkirjeldatud aja-
loolisele taustale on keeletead-
lased käimasolevat haldusreformi 
silmas pidades andnud mõned 
nõuanded, mida vallad võiksid 
nime otsimisel ja määramisel 
silmas pidada. 

Peeter Päll: „Esimese eelis-
tusena võiks kasutada põliseid 
maa-alale viitavaid nimesid, 
nä i t e k s  vanu  va ldade  j a  
kihelkondade nimesid. Kui see 
pole võimalik, võiks lähtuda 
sellest, kus asub valla keskus.“ 
Keelekorraldaja meelest tasub 
isegi kaaluda mõtet panna nimi 
rahvahääletusele, sest tegu on 
väga tähtsa otsusega.

ANTSLA VALLAVALITUS
URVASTE VALLAVALITSUS

Mis saab uue valla nimeks?

haldusreformiga seonduv kajas-
tatakse valla veebilehel.
 Liitumislepingu tutvusta-
miseks korraldatakse Antsla 
vallas haldusreformi alased 
piirkondlikud rahvakoosolekud:
26. oktoobril Kobelas, Boose 
seltsi ruumides
31. oktoobril Antslas, kultuuri- 
ja spordikeskuses
7. novembril Tsoorus, rahva-
majas
10. novembril Kaika külas, 
Kaikamäe seltsimajas

Kõikide koosolekute algusaeg 
on 18.00.

9.-11. detsembrini viiakse 
läbi rahvaküsitlus, mille käigus 
valla elanikud saavad hääletada 
lepingu poolt või vastu. Kas siis 
„jah” või „ei” 

Samas küsitakse elanike 
arvamust uue omavalitsusüksuse 
nime osas. Kas pooldatakse 
„Antsla” või Urvaste” nime.

Antsla vallavolikogu istung, 
kus ühinemisleping kinni-
tatakse, toimub 21. detsembril 
2016. aastal.

KALEV JOAB,
arenguspetsialist

Antsla ja Urvaste valla ühinemise AJAKAVA

Kooli  sünnipäeval  toimus 
HAUKA VUNKRAJA avamine. 
Direktor pidas sünnipäevakõne ja 
tänas terviseraja loojaid ja 
elluviijaid. Kooli tänukirja said 
Ly Raudsepp, Ülle Anier, Irene 
Undrus, Helle Vänzel, Jüri 
Kiidron, Urmas Kiidron, Kaja 
Simisker ja sihtasutuse Eesti 
Terviserajad juhataja Alo Lõoke. 
Terviseraja sünnile on kaasa 
aidanud Liikuma kutsuva kooli ja 
Tervist edendava kooli mees-
kond, kuhu kuuluvad peale täis-
kasvanute ka õpilasesinduse 
VUNK meeskonna liikmed Laura 
Lääts, Marko Kannimäe ja Kristin 
Liksman. Teele saadeti esimesed 
vunkijad, kelleks olid iga klassi 
klassivanem, meie kooli vunk-
meeskonna-, valla- ja kooli hoole-
kogu esindus. Meie terviseraja 
vastu on huvi tundnud Võrumaa 
Teataja, TV3 ja kõik Liikuma 
kutsuva kooliga ühinenud kümme 
kooli.

Tänu VUNK projektile oleme 
sisse viinud pikema õuevahe-
tunni. Õpilased ja koolipersonal 
peavad oluliseks, et liikumisele 
on rohkem mõtlema ja tähelepanu 
pöörama hakatud. On toimunud 
õppepäevi, kus liikumine on lõi-

Liikumine teeb koolipäeva rõõmsaks, 
sest me tahame liikuda

mitud ainetundidega, tantsu-
hommikuid, kummikeksu töö-
tubasid, sportlikke vahetunde, 
virgutusminuteid, hommikusi 
rahvastepallimänge. Tunduvalt 
rohkem on õuesõppetunde ja 
õppekäike. Koostatud on Vunk 
tegevuskava, millest kinnipida-
mist jälgib hoolsalt õppejuht Kaja 
Simisker. Kooliruumid on kohan-
datud liikumise harrastamiseks. 
Koolis on mängutuba, värkstuba 
ja muidugi juba nimetatud sise-
terviserada. Lapsevanem Lauri 
Keerov kinkis koolile kolm 
discgolfi pesa ja visketaldrikud. 

Staadionil on korrastatud kaugus-
hüppekastid ja stardirajad. Nüüd 
võtame erilise tähelepanu alla 
virgutusminutid õppetunnis. 

Meie kooli liikuma kutsuv 
visioon on artikli pealkirjas ja 
oodatav tulemus kevadeks on, et 
õpilased liiguvad aktiivselt 
2016/17 õppeaasta lõpuks 
vähemalt 30 minutit koolipäeva 
jooksul.

Ootame huvilisi meie tervi-
serajale!

VUNK meeskonna nimel
LIIVIA REBANE

runud ja ebaefektiivse sooja-
torustiku rekonstrueerimiseks ja 
uute torustike rajamiseks. Antsla 
Vallavalitsus tellis soojusmajan-
duse arengukava koostamise OÜ  
Termopilt. Projekti  kogumaksu-
mus on 2988,00 eurot, millest              
90 %  tuli toetusena  Euroopa 
Liidu Ühtekuuluvusfondist.

AVO KIRSBAUM,
majandusspetsialist
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Kangro 
preemia 
Marek 
Kahrole   

Neljapäeval, 13. oktoobril anti Kobelas Linda rahvamajas Marek 
Kahrole pidulikult üle tänavune, arvult juba 26. Bernard Kangro 
nimeline kirjanduspreemia.

Tänavuaastase kirjanduspreemia puhul väärib märkimist asjaolu, et 
nii preemia saaja kui B.Kangro sünnikodu asuvad samas külas. 
Linnulennult on vahemaa kaks kilomeetrit. 

Sel põhjusel korraldati preemia üleandmine just Antsla vallas 
“Kangro preemia on Võrumaa au ja uhkus,” sõnas Marek Kahrole 

aukirja üle andnud Võru maavanem Andres Kõiv. “Mul on hea meel, et 
Võrumaal on noor ja asjalik kirjamees.”

Preemiat vastu võttes ütles Kahro, et ei oska öelda, kas on seda väärt 
või mitte. Tema sõnul on kaks varianti: kas elutöö on nüüd tehtud või 
võtab ta preemiat kui avanssi. 

Marek Kahro (sünd 1987) võitis tänavuse Kangro preemia psühho-
loogilise krimipõneviku “Seal, kus näkid laulavad” eest. 

Nõudke nimetet raamatut paremini varustatud raamatukauplustest 
või valla raamatukogudest. 

KALEV JOAB,
arenguspetsialist

Soojusmajanduse 
arengukavast

foto: JANEK JOAB
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Antsla valla Noortevolikogu on 
tegutsenud juba 4 aastat. Esime-
sel aastal tegelesime väga palju 
paberimajandusega ning viisime 
ennast noortevolikogu olemusega 
kurssi. Üks esimesi suuremaid 
ettevõtmisi oli Vana-Antsla 
tallimaja ehk sealse noorteka 
päästmine. Noortevolikogu 
noored tegid video näitamaks 
vallavalitsusele ja volikogule, kui 
oluline oli noorte jaoks see 
kokkusaamise koht. Videot 
tutvustati ka volikogu istungil. 
Kahjuks meie pingutused vilja ei 
kandnud, kuid oleme tänulikud 
kõigile, kes meiega koostööd 
tegid. Alustuseks viisime ka 
noorte seas läbi küsitlusi, et saada 
teada noorte mõtteid, muresid ja 
ideid. Juba 2013. aastal otsisime 
noortekeskusele uusi ruume ja 
2015. aastal saimegi intensiivse 

otsimise ja seisukohtade kaits-
mise tulemusel noortekeskusele 
uued ruumid.

Kolm aastat on noortevoli-
kogu korraldanud noortesemi-
nare. Arutame noortele olulisi 
teemasid koos otsustajate ja teiste 
valdade noortega. Noortesemi-
narilt on tulnud ka idee korral-
dada katusekontsert ja ööjooks.

Oleme uhked saavutuse üle, et 
noortevolikogu noored on kaasa-
tud vallavolikogu komisjonides 
täieõiguslike liikmetena. Komis-
joni liikmena näeb noor väga 
lähedalt, kuidas otsustatakse 
meid kõiki puudutavaid otsuseid 
ning kuidas tegelikult valla 
juhtimine välja näeb.

Noortevolikogu jaoks on ka 
oluline katusekontsert ja ööjooks, 
mille eesmärgiks on Antsla valla 
noortele pakkuda vaheldust ja 

liita kogukonda. Noortevolikogu 
liikmetele on andnud selle suure 
ürituse korraldamine kogemusi, 
mis on hädavajalikud ka tule-
vikus. Raha saamiseks oleme 
kirjutanud palju projekte ja 
üritustel oma kohvikuga väljas 
olnud. Suureks toetajaks on olnud 
Antsla Tarbijate Ühistu.

2015. aastal käis Antsla valla 
Noortevolikogu koos Antsla 
Gümnaasiumi Õpilasesindusega 
õppereisil, kus külastati erinevaid 
noortekeskusi. Ka lastekaitse-
päeval mängisime lastega ning 
küpsetasime pannkooke.

Antsla valla Noortevolikogul 
on hea koostöö valla juhtidega ja 
ametnikega. Oleme Teile väga 
tänulikud!

Novembris tulevad uued 
noortevolikogu valimised, kuhu 
ootame lennukate ideedega uusi 
liikmeid. Olen noortevolikogu 
esimees olnud 4. aastat ning sel 
aastal see põnev teekond lõppeb. 
Kogemustepagas, mida olen 
saanud on väga suur. Ma tean, 
kuidas juhitakse valda. Ma tean, 
kuidas võetakse vastu otsuseid. 
Ma tean palju rohkem ka riigi 
juhtimisest. Mul on nii palju 
vajalikke kontakte. Ma tean 
peaaegu kõiki vallaametnikke. 
Ma oskan kirjutada projekte ja 
suhelda kuulsate inimestega. 
Olen selle kõige eest väga 
tänulik! Loodan, et uus koosseis 
tegutseb veel suurema moti-
vatsiooniga edasi ja muudab 
noorte elu Antsla vallas huvi-
tavaks. Kandideerimisavaldusi 
ootame 14. novembriks! Ära ole 
tolgus, tule tegutsema!

EGELY PRUULI,
Noortevolikogu esimees

Kandideerida saavad 
13-26 aastased noored, 

Olen Triin Uibo ja aprillis liitusin 
Tugila programmiga. Aitan 
Antsla valla noori sobiva töö 
leidmisel või hariduse omanda-
misel, aitan püstitada eesmärke 
ning leida uusi huvialasid. Samuti 
on võimalik noorel alustada 
vabatahtliku tööga, kui see temale 
sobib ja tal on soov seda teha. 
Hetkel olen tegelenud juba üle 
kümne noorega, nõustanud ja 
aidanud neid ning välja selgitanud 
nende eesmärgid ning plaanid. 
Kahtlemata on raske pääseda 
nooreni ja saada temaga jutule 
ning luua usalduslik suhe. Seda 
ehk seetõttu, et olen võõras ja 
võõraga ju igaüks oma muresid ja 
plaane jagada ei taha. Kuid 
soovitan väga, et kui tunned, et 
vajad natukenegi rohkem infot ja 
nõu, siis ole hea ja võta minuga 
ühendust. Samuti on oodatud 
ühendust võtma noore vanemad 
või sõbrad, kes näevad selleks 
vajadust. Koos suudame rohkem. 
Minu poole võib pöörduda nii 
telefoni teel, 56657479, meili teel 
triinv88@gmail.com kui ka 
Facebooki vahendusel. 

Tugila  - abimees noorele 
otsuste tegemisel

Noortevolikogu eile, 
täna, homme

Fotomeenutus 2014. aasta novembris Tsooru 
Rahvamajas toimunud noorteseminarilt.

foto: KALLE NURK

Nüüd natuke lähemal Tugilast. 
Tugila on suunatud noortele 
vanuses 15-26 eluaastat, kes ei   
tea või ei oska oma tulevikuga 
hetkel midagi peale hakata. 
Eelkõige on oodatud minuga 
ühendust võtma noored, kes 

• on vanuses 15 kuni 26 aastat
• ei õpi ega tööta
• võib (aga ei pea) töötukassas 

arvel olla
• on kooli nimekirjas, kuid ei käi 

seal või on kohe-kohe välja-
langemas

• noor ema, kelle laps on vanem 
kui 1,5 aastat.

Tänaseks on Tugilaga liitunud 
juba 1000 noort, kellest enam    
kui pooled on noormehed. 
Kümnendik osalejatest on ise 
Tugila poole pöördunud ning 
näevad programmis tõhusat 
abilist. Üle Eesti on avatud 
mitukümmend Tugilat ning 
igapäevaselt nõustatakse ja 
aidatakse mitmeid noori. 

TRIIN UIBO
ANTSLA TUGILA

 Võrumaa meistrite jõulueelne 
käsitöönäitus Toompea lossi 
vestibüülis on nüüdseks toimu-
nud juba viieteistkümnel korral. 
Ka tänavu on avaldatud soovi ja 
valmisolekut taoline kagunurgale 
omaste kultuurisugemetega 
traditsiooniks kujunenud näitus-
müük korraldada.

Üleskutse käsitöömeistritele
Jõulueelne käsitööesemete 

näitus-müük saab toimuma 5.-7. 
detsembril 2016. aastal. 

Kutsume Teid, head käsi-
töölised, üles oma tooteid esi-
tama. Kuna tänavune näitus-
müügi eksponeerimise pind on 
mõnevõrra väiksem, siis ootame 
käsitööd, mis oleks omanäoline 

NB!

SA Võrumaa Arenguagentuur konsultandid nõustavad ettevõtluse, 
turismi ja kodanikuühenduste teemadel Võrus, maavalituse majas,              
Jüri 12. Palume nõustamised eelnevalt kokku leppida järgnevatel 
kontaktidel:
ARENDUSTEGEVUSE ÜLDINFO
Juhataja Taivo Tali, 786 8374, 5855 0202, taivo@vaa.ee
ETTEVÕTLUS
Ettevõtluskonsultant Ivi Martens, 786 8367, 5349 7303, ivi@vaa.ee
Ettevõtluskonsultant Terje Moisto, 786 8313, 5309 1180, terje@vaa.ee
Setomaa ettevõtluskonsultant, Aarne Leima, 5322 6961, 
aarne.leima@setomaa.ee
VABAÜHENDUSED
Kodanikuühenduste konsultant Evelyn Tõniste, 525 1750, 
evelyn@vaa.ee
TURISM
Võrumaa turismikoordinaator, Kadri Moppel, 5331 1919, 
kadri.moppel@vaa.ee
Turismiinfokeskus, 782 1881, voru@visitestonia.com

Ivi Martens  nõustab ettevõtlusalaselt ka Antslas vallamajas.                 
Seda juhul, kui selleks on eelnevalt telefoni või e-kirja vahendusel soovi 
avaldatud. Nõustamispäevad toimuvad iga kalendrikuu kolmandal 
kolmapäeval.
Nõustamisteenust kodanikeühendustele on samuti võimalik osuta-
da Antslas, vastavalt eelnevale kokkuleppele Evelyn Tõniste,             
525 1750, evelyn@vaa.ee     

Esinevad ansamblid  Kirju Tigu 
(bändis Antsla tüdruk Kadri 
Vijard), The Notes ja Number Ö. 
Kaks esimest on ilma teinud  
2016 a. Noorte Bändide Fes-
tivalil. 
Algustervitus kohalikelt noortelt, 
avatud kohvik. 
Pausid sisustavad Tartu Ülikooli 
füüsikatudengid. 
Pääse 5 eurot

Tead(us)lik 
Rock

kes elavad Antsla vallas; õpivad 
Antsla Gümnaasiumis või Antsla 
Muusikakoolis. Kandideerida 
saab kuni 14. novembrini ja 
avaldus tuleb esitada valimis-
komisjonile (kontaktisik Merle 
Tombak, merle@ antsla.ee) 
Valimised toimuvad 31. novemb-
ril, kaks päeva varem toimub       
e-hääletus.

19. novembril 
algusega 19:00 
Tsooru 
Rahvamajas

ning uudne. Näitus-müügile 
minevat kaupa iseloomustab veel 
kvaliteetsus ning unikaalsus.

Käsitööd saate esitada 24.-26. 
novembril 2016 Rõuge Kunsti-
kuuri või eelneval kooskõlastu-
sel Lya Veski, tel 5552 3366; 
lyaveski@hot.ee

Näitus-müügile esitatud 
käsitöökauba osas teostatakse 
valik näituse korraldustoimkonna 
liikmete poolt.

Novembrikuu teemadeks on CD-  
ja sünnitunnistuse kaaned. 
Koolitus toimub Kraavi küla, 
Rukkilille talus (koolituste arv 
vastavalt soovijatele).

Tsoorus heegeldame korvi. 
Koolitused hakkavad toimuma 
pühapäeva pärastlõunal 1 kord 
kuus. Vajalik heegelnõel  nr. 10 ja 
trikoopael (saab ka tellida minu 

Hei, käsitöölised!
käest). 

Kuupäevad selguvad kuu 
alguses.

Kui oled huvitatud, jälgi 
reklaami facebookis ANTSLA 
KÄSITÖÖLISED, helista tel 
5380 0837 Ülle või kirjuta 
yllefom@gmail.com

ÜLLE FOMOTŠKINA
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ÜHISTU

Teavitame, 
et alates 
01.novembrist 2016 
ei võta 
Kobelas asuv 
Linda AjaO 
kauplus enam vastu 
tühja pandipakendit. 

Lähim taaraautomaat pandipakendi vastu-
võtuks asub Antslas Põllu 15 Hauka Konsumi 
juures.

Kui keegi ei soovi, et tema sünnipäeva avaldataks 
Antsla Valla Lehes, siis palume sellest teavitada 

valla sotsiaaltöötajaid.

Sünnipäevad 
novembris

                                                                                           
TALUTURG TALUTURG 

ANTSLA  TURUPLATSIL

laupäeval, 5. novembril 
kell 9-12

Kohatasu ei ole  

Järgmine taluturu päev 
19. novembril

OKTOOBER 2016

90 
AINO VAINOLA 

85 
VIRVE LIBA 
LEONHARD 
LAIDONER 

Pühapäeval, 
30. oktoobril 
kell 15
Tsooru 
rahvamajas

Algamas on 9. mälumängu hooaeg,
mis koosneb kuuest etapist
* Võistkonna koosseis kuni kolm liiget  

Kuna jäätmejaama kõrval asuvale platsile toodi lisaks 
okstele ja haljastusjäätmetele ka ehitusprügi ning 
olmejäätmeid, suleti ligipääs platsile tõkkepuuga. Oksi 
ja haljastusjäätmeid saab praegu platsile tuua jäätme-
jaama lahtiolekuaegadel T, K 9-12; N, R 13-18; L 9-14. 
Palun pöörduda jäätmejaama operaatori poole:                    
tel 5308 7805.
Lisainfo tel 5349 2922

Teade okste ja lehtede 
ladestamise kohta

Järgmisel, 2017. aastal kultuuri- ja spordiürituste 
korraldamiseks ning tegevustoetuseks vallalt toetuse 
taotlemise viimane kuupäev on 20. november 2016.a. 
Taotluse vormid leiab valla veebilehelt www.antsla.ee/ 
eeskirjad-ja-korrad2
Noored saavad oma projektidele toetust küsida aasta-
ringselt.
ANTSLA VALLAVALITSUS

Antsla vald 25 lõpetab aasta jõulupeoga 
9. detsembril Linda Rahvamajas

Jõulupeo eelteade!

Algus kell 
20.00

Jõulutervituse toob 
Kokaviidikalt 
HERBERT 

VING 

Tantsumuusikat teeb 
ALEN VEZIKO OMA BÄNDIGA 

Esinevad kohalikud isetegevuslased ja vallamaja 
segaansambel "ÜKS KÕIGI JA KÕIK ÜHE EEST" 

Kirjatööd, kuulutused ja teated ning ettepanekud iga 
kuu 15. kuupäevaks meilile kalev@antsla.ee

Antsla valla 
kodanikeühendused

Otsime kaharat kuuske 
Antsla linna jõulukuuseks!

Jõulud pole enam kaugel!

Infot oodatakse telefonil: 785 5006, 5349 2922 
või e-kirjaga: liana@antsla.ee

Jõulukuuse kandidaat võiks olla 
umbes 14-18 meetrit kõrge 
ning kasvama kohas, kuhu on 
võimalik raskete masinatega 
ligi pääseda.

 75 
HELE MÄGI 

LAINE TAMM 
 70 

MART VAIKJÄRV 
MADIS 

TREUMUTH 
REIN KÜBAR

Anda üürile esimesel korrusel äriruum ja teisel 
korrusel ühisköögiga kaks remonditud ja 
möbleeritud tuba. Üür maakonna odavam. Asub 
Antsla linnas. Info tel 5364 3243 Ülle.

Müüa Ford Transiti diiselkütte pump tel 5363 1196, 
5364 3243

ÕNNITL
EME
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